SERVICIOS DE CONECTIVIDAD $ 31.700,00
Internet 600M - 07-2025 1 158.500,00

Promocion Internet 600M - Mes 3 de 6 80%DESCX6MESES 1 -126.800,00

IMPUESTOS $ 9.193,00

I.V.A. 21% 6.657,00
Percep. IIBB Cdad Auton BsAs 1.585,00

Percep. IVA-RG2408 951,00

TOTAL CARGOS DEL MES $ 40.893,00

Son Pesos cuarenta mil ochocientos noventa y tres con 00/100

INFORMACIÓN PARA EL CLIENTE

DETALLE DE SERVICIOS

Factura Nº 4264-05564751

Fecha Vencimiento 03/07/2025

Referencia de Pago 98378406

Nro Producto Importe en Pesos

BONORINO CNEL E 1218 - - CAPITAL FEDERAL - CAPITAL FEDERAL 31.700,00